
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1128

Data da emissão do comprovante: 01/05/2024 19:53:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2022

N° do Processo: 77

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 18/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/08/2022 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LEITE PASTEURIZADO, INTEGRAL E
HOMOGENEIZADO TIPO C, ENRIQUECIDO COM FERRO, EMBALADO EM SACO DE 1 (UM) LITRO,
COM REGISTRO DE INSPEÇÃO – SIF OU SISP, PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE LEITE PASTEURIZADO, INTEGRAL E
HOMOGENEIZADO TIPO C, ENRIQUECIDO COM FERRO, EMBALADO EM SACO DE 1 (UM) LITRO,
COM REGISTRO DE INSPEÇÃO – SIF OU SISP, PARA ATENDER A MERENDA ESCOLAR -
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
MEDICINA PREVENTIVA, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2022 00:00:00 Edital de Retificação e Reabertura Baixar

18/08/2022 00:00:00 Retificação Baixar

19/07/2022 00:00:00 Esclarecimento 001 Baixar

14/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef39a5db781a6b22273268f7cafe15cb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ef0d7bc2e7abe0dc43a420c35e653d7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2526631f9defadd95ec2757aa4b4a5de.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/647112233c7e1904bca1a3ad44973759.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
64/2022 ALMEIDA... 05/09/2022 05/09/2023 R$ 2.507.400,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
77 2 Pregão Eletrônico 15/08/2022 Baixar

77 2 Pregão Eletrônico 31/08/2022 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/398
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/90ae7c4d4c6ac93c6af57c9175b90321.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ece55079406642bbacda3c4c90a5b137.pdf

